Data de Assinatura: 12/04/2017.

(SICON - 13/04/2017) 158379-26422-2017NE800023

EXTRATOS DE REGISTROS DE PREÇOS

ESPÉCIE: Atas de registro de preços nº 001/2017 FRATELLI CO-
MÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP,
CNPJ 09.058.708/0001-78, valor R$ 796,20 (setecentos e noventa e
seis reais e vinte centavos), nº 002/2017 SOLARIS TELEINFOR-
MÁTICA LTDA - EPP, CNPJ: 11.099.588/00017-07, valor R$
8.730,00 (oito mil, setecentos e trinta reais), nº 003/2017 DIEGO
RODRIGUES GARCIA - FERRAMENTAS - ME, CNPJ:
11.139.478/0001-13, valor R$ 1.552,20 (um mil, quinhentos e cin-
quenta e dois reais e vinte centavos), nº 004/2017 FERGAVI CO-
MERCIAL LTDA - EPP, CNPJ: 14.968.227/0001-30, valor de R$
4.238,54 (quatro mil, duzentos e trinta e oito reais e cinquenta e
quatro centavos), nº 005/2017 C V MALFATTI COMPONENTES
ELETRÔNICOS - EPP, CNPJ: 19.351.920/0001-82, valor R$
34.543,30 (trinta e quatro mil, quinhentos e quarenta e três reais e
trinta centavos), nº 006/2017 POTÊNCIA MATERIAIS DE CONS-
TRUÇÃO EIRELI - EPP, CNPJ: 22.356.205/0001-47, valor R$
4.582,50 (quatro mil, quinhentos e oitenta e dois reais e cinquenta
centavos), nº 007/2017 SUELY MUTTI FERRAMENTAS E FER-
RAGENS - ME, CNPJ: 24.830.144/0001-33, valor R$ 2.855,21 (dois
mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e um centavos), nº
008/2017 AMILTON GUIMARÃES - ME, CNPJ: 71.511.349/0001-
36, valor R$ 2.404,80 (dois mil, quatrocentos e quatro reais e oitenta
centavos). OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de
materiais de consumo para os laboratórios do curso Técnico em
Eletroeletrônica, Técnico em Eletrônica, Técnico em Eletrotécnica e
Engenharia Elétrica para atender as necessidades do IFC Campus